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Nombres Cargo Area Ext. Email Fecha Ing. Decreto

Arq. Alma Fernández
Directora 

General
Despacho 413 afernandez@proindustria.gov.do 15/09/2016 257-16

Lic. Jhan Carlos Binet RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 291 oai@proindustria.gob.do 01/03/2017 N/A

Licda. Lidia Margarita Pimentel B. Subdirectora Sub-Dirección Técnica 416 mpimentel@proindustria.gov.do 20/09/2016

Lic. Victor Manuel Ortiz C. Director Administrativo y Financiero 260 vortiz@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Lic. Wilfredo A. Oliver Director Dirección de Servicio de Apoyo a la Industria 315 woliver@proindustria.gov.do 14/07/2014 N/A

Ing. Victor Martínez D. Director Parques, Distritos Industriales y Zonas Francas 237 vmartinez@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Licda. Tilsa Gómez De Ares Encargada Departamento Jurídico 261 tgomez@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Ing. Alan Genao A. Encargado Departamento de planificación y Desarrollo Institucional 243 agenao@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Lic. Néstor de los Santos C. Encargado Departamento Financiero 238 ndelossantos@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Licda. Ana Yamilka Gómez N. Encargada Departarmento Administrativo 372 ygomez@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Lic. Juan Miguel Pimentel V. Encargado Departamento Tecnologías de la Información y las Comunicación 257 jpimentel@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Sr. Henry Coradin S. Encargado Departamento de Comunicaciones 408 hcoradin@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Lic. Chichi Rivera López Encargado Departamento de Revisión y Análisis 274 crivera@proindustria.gov.do 20/09/2016 N/A

Licda. Maria Alt. . Correa C Encargada Departamento de Recursos Humanos 226 Mcorrea@proindustria.gov.do 07/10/2016 N/A

Licda. Danneris Rodríguez Acosta Encargada
Gestión, Seguimiento y Evaluación de Parques, Distritos Industriales y Zonas 

Francas
242 drodriguez@proindustria.gov.do 11/09/2016 N/A

Ing. Ramón Fco. Ramirez A. Encargado Departamento de Diseño y Desarrollo de Proyectos Industriales 256 rramirez@proindustria.gov.do 28/07/2004 N/A

Lic. Fabricio Geraldino Ballestaer Encargado Centro de Asistencia Integral al PYMIS 313 fgeraldino@proindustria.gov.do 26/01/2006 N/A

Ing. Cristina Rancier Valdez Encargada Registro y Calificación 414 crancier@proindustria.gov.do 01/04/2012 N/A
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Licda. Karina De los Santos Encargada Departamento de Negocios e Inversiones 270 kmdelossantos@proindustria.gov.do 01/04/2012 N/A

Licda. Ana Cecilia Alvarez Estefani Encargada División de Incubación y aceleración de Industrias 418 aalvarez@proindustria.gov.do 21/11/2005 N/A


